
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.06.2023 м. Ужгород   № 342 

 

Про часткові зміни у складі комісій 
 
 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення секретаря ради І. Чорнія 

15.06.2023, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
1. Вивести  Чорнія І.І. зі складу таких комісій: 

-  адміністративної, затвердженої рішенням виконкому 27.04.2022 № 151; 

- зі встановлення відкритих літніх майданчиків, затвердженої рішенням 

виконкому 24.08.2022 № 388; 

- з демонтажу самовільно встановлених малих архітектурних форм та 

тимчасових споруд, затвердженої рішенням виконкому 11.01.2023 № 6.  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 


